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Pohjois-Savon maakuntakaavaan 2040, 2. vaihe tuli vireille elokuussa 2019. Osallistumis- 
ja arviointisuunnitelma oli nähtävillä ja siitä saatiin runsaasti palautetta. Luonnosvaiheeseen 
valmistellaan kaksi erilaista maakuntakaavavaihtoehtoa, VE1 Kyvykäs uudistuja ja VE2 
Rohkea kasvaja, jotka poikkeavat toisistaan mm. väestötavoitteen, aluerakenteen, liikenne-
järjestelmän painotusten ja ilmastonmuutoksen torjunnan osalta. Vaihtoehdot esittävät 
erilaisia alueidenkäytön ratkaisuja, joilla edistetään Pohjois-Savon tavoiteltua tulevaisuus-
kuvaa ja yhteensovitetaan ristiriitaisia haasteita.  
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on päivittyvä asiakirja. Nyt tehdyt päivitykset liittyvät 
käsiteltäviin teemoihin, kaavaprosessin aikatauluun ja Joroisten liittymiseen Pohjois-
Savoon.  

• Yksi uusista käsiteltävistä teemoista on tuulivoimapotentiaali, joka nousi esille 
vuoden 2020 kuluessa mm. Hiilineutraali maakunta -hankkeessa. Käynnissä on 
YM:n rahoitama selvitys tuulivoimapotentiaalista Pohjois-Savossa.. 

• Hiljaiset alueet (uusi nimitys luonnonrauha-alueet) tarkistetaan osana tuulivoimatee-
maa.  

• Yksityismailla sijaitsevat soidensuojeluohjelman täydennysalueet osoitetaan luon-
nosvaiheessa myös uutena teemana. Valtion mailla sijaitsevat alueet osoitettiin 
PSMK 2040, 1. vaiheessa.  

• Tieverkoston kehittämisen osalta tavoitteisiin lisätään vt5:n moottoritien muuttuva 
linjaus Siilinjärven ja Alapitkän välille. 

• Luonnosvaiheesta jää pois mm. kaivostoiminnan tarpeiden uudelleenmäärittely ja 
toiminnan jatkuvuuden skenaariot  Yara Suomi Oy:n Siilinjärven kaivoksella, koska 
aiheesta ei ole saatavilla uutta tietoa kaavaluonnosten ratkaisujen pohjaksi. 
Tavoitteena on kuitenkin käsitellä asia ehdotusvaiheessa. 

• Poisjääviä teemoja ovat rantarakentaminen, biotalous ja ekosysteemipalvelut, joita 
resurssien puuttuessa ei ole ollut mahdollista selvittää.  

• Aikataulua päivitetään siten, että luonnosvaiheen nähtävillöolo on alkuvuodesta 
2022  ja ehdotuksen nähtävilläolo viimeistään alkuvuodesta 2023. Hyväksymiskäsit-
telyn aikataulutavoite on vuoden 2023 loppuun mennessä. 

 
OAS:n päivittäminen on seurausta paitsi tarkentuneista teemoista ja muuttuneesta 
aikataulusta, myös Joroisten kunnan liittymisestä Pohjois-Savoon 1.1.2021. Osallistumis- ja 
arviointisuunnitelman nähtäville asettamisen ja kuulutuksen myötä kaavatyö tulee nyt 
vireille myös Joroisilla.  
 
Luettavuuden helpottamiseksi liitteenä 1 olevaan asiakirjaan tehdyt muutokset on osoitettu 
punaisella fontilla ja yliviivauksilla. Nähtäville asetettavasta osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta yliviivatut tekstit poistetaan ja fontti muutetaan mustaksi. 
 

Mkj:n ehdotus: Maakuntahallitus hyväksyy osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan tehdyt päivitykset. 
Maakuntahallitus päättää Pohjois-Savon maakuntakaavan 2040, 2. vaiheen vireilletulon 
kuuluttamisesta sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtäville asettamisesta 
Joroisten kunnassa. 

 
Valmistelija: kaavoituspäällikkö, vs. suunnittelujohtaja Annaelina Isola 044 714 2609 
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Päätös: Maakuntahallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.  
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